Publicação: Transparência Ativa em 06 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JACKSON NUNES E VASCONCELOS | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
06 de agosto de 2024 as 15:24 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Tianguá

PORTARIA Nº 4732/DG-TIA/TIANGUA, DE 06 DE AGOSTO DE 2024

Dispõe sobre a constituição da Comissão da Banca
Examinadora da Prova de Desempenho Didático

O  Diretor-Geral  do  Campus  Tianguá  do  Instituto  Federal  de
Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  nomeado  pela  Portaria  nº  196,  de
25/02/2021,  publicada  no  DOU  em  01/03/2021,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23491.002160/2024-90, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo discriminados, pertencentes ao
quadro  permanente  do  IFCE,  para  compor  a  Banca  Examinadora  da  Prova  de
Desempenho Didático, referente ao Processo Seletivo Simplificado 2024, para fins de
contratação de Professor  Substituto na área de Educação -  subárea:  Currículo e
estudos aplicados ao ensino e aprendizagem, conforme quadro abaixo:

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO
Antonio José Albuquerque de Araujo Filho 1241829 Docente da área Membro
Anna Karolina Alves do Nascimento 1038363 Docente da área Membro
Katiana Macedo Cavalcante de Paula 1065329 Pedagoga Membro
Josy Lucia Goncalves 3220503 Pedagoga Suplente

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviços da Instituição.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=41380&ano=2024&numero=4732&hash=bb756a9a121ffabc1100d516b2cfc90d